Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 02:26
Link do produktu: https://alnar.pl/adler-ad-400-200-3t-sprezarka-powietrza-200l-2-2kw-400v-p-32373.html
ADLER AD 400-200-3T – Sprężarka
powietrza 200L 2,2kW 400V
Cena brutto 2 340,00 zł
Cena netto 1 902,44 zł
Dostępność 1 - 3 dni
Numer katalogowy 3635.5
Producent ADLER
Opis produktu
ADLER AD 400-200-3T – Sprężarka powietrza 200L, 2,2kW, 400V
Wysokiej jakości sprężarka tłokowa ADLER AD 400-200-3T została zaprojektowana do intensywnej pracy w środowiskach
profesjonalnych – warsztatach, serwisach i zakładach przemysłowych. Dzięki dużemu zbiornikowi 200 litrów oraz mocnemu
silnikowi 2,2 kW, zapewnia szybkie nabijanie i stabilne ciśnienie robocze.
Zastosowanie wolnoobrotowej pompy AD2065 oraz chłodnicy powietrza gwarantuje trwałość i dłuższą żywotność
podzespołów. Pomimo mniejszej mocy niż wyższy model AD 520, ta sprężarka pozostaje wyjątkowo wydajna – idealna do
zasilania narzędzi pneumatycznych i urządzeń warsztatowych.
Najważniejsze zalety:
Pompa AD2065 – sprawdzona i wytrzymała konstrukcja
Duża średnica tłoków – większe zasysanie powietrza
Wydajność praktyczna: 299 l/min (przy 6 bar)
Chłodnica, filtr, zabezpieczenie przeciążeniowe
Duży wentylator silnika – skuteczne chłodzenie
Ułatwiona konserwacja i mobilność dzięki dużym kołom
Stabilna praca przy napięciu 400V
Dane techniczne:
Typ pompy: AD2065
Zbiornik: 200 l
Napięcie: 400 V ~ 50 Hz
Moc silnika: 2,2 kW / 3,0 KM
Ciśnienie maksymalne: 10 bar
Obroty pompy: 1050 obr./min
Wydajność teoretyczna: 375 l/min
Wydajność praktyczna: 299 l/min (przy 6 bar)
wygenerowano w programie shopGold
Cylindry: 2
Stopnie sprężania: 1
Poziom hałasu: 97 dB(A)
Waga: 115 kg
Wymiary: 131 x 49 x 102 cm
Zastosowanie:
Idealna do zasilania narzędzi pneumatycznych, prac montażowych, wulkanizacji, lakierni oraz ogólnego wyposażenia
warsztatu i przemysłu.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold